
 

 

 

Hyvät koulutuksen järjestäjien Arvo-pääkäyttäjät ja -vastuukäyttäjät, 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on antanut asetuksen 1244/2020, joka on tullut voimaan 1.1.2021 ja jolla 
säädetään opiskelijapalaute ja työelämäpalautejärjestelmistä. Asetus ja sen perustelumuistio: 
https://minedu.fi/ammatillisen-koulutuksen-lainsaadanto 

1) Siirtyminen opiskelijapalautekyselyiden vastauslinkkien automaattiseen lähettämiseen 

Asetuksen 16 §:n mukaan Opetushallitus lähettää palautekyselyn opiskelijalle. Käytännössä tämä tarkoittaa, 
että kaikkien koulutuksen järjestäjien tulee siirtyä automaattiseen vastauslinkkien lähettämiseen 1.7.2021 
mennessä. 

Seuraavat ajankohdat, jolloin opiskelijapalautteen automaattiseen lähettämisen voi ottaa käyttöön, 
ovat: 6.2., 6.3. ja 27.3.2021.   

Pyydämme ilmoittamaan toivomanne ajankohdan noin kaksi viikkoa ennen ko. päivämäärää sähköpostilla 
osoitteeseen arvokyselyt@oph.fi. Kertokaa viestissä myös yhteyshenkilö, jonka kanssa voimme hoitaa asiaa 
käytännössä.  

Kun koulutuksen järjestäjä ilmoittaa valmiudestaan siirtyä automaattisten vastauslinkkien lähettämiseen, 
valmius varmistetaan vielä eHOKS ja Arvo-järjestelmien puolesta, ja sen jälkeen käyttöönoton tarkka 
päivämäärä sovitaan koulutuksen järjestäjän kanssa. Tässä yhteydessä käydään läpi vielä käytännön 
asioita. Siihen saakka koulutuksen järjestäjä lähettää vastaajatunnukset opiskelijoille nykyisellä tavallaan. 

Automaattiseen vastauslinkkien lähettämiseen siirtymisestä ja sen edellytyksistä on koottu tietoa tänne 
sivustolle: https://wiki.eduuni.fi/display/CscArvo/Vastauslinkkien+automatisointi  

2) Infotilaisuus työelämäpalautejärjestelmästä 

Koulutuksen järjestäjille järjestetään infotilaisuus torstaina 28.1.2021 klo 14-16 (etätilaisuus), jossa 
kerrotaan kehitteillä olevasta työelämäpalautejärjestelmästä ja sen käyttöönoton prosessista koulutuksen 
järjestäjän näkökulmasta.    

Infotilaisuuteen osallistutaan tämän linkin kautta: https://connect.funet.fi/ehoks 

Osallistumislinkki löytyy myös oph.fi -sivustolta: https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/ammatillisen-
koulutuksen-tyoelamapalaute. Tietoa tilaisuudesta saa jakaa organisaatiossanne henkilöille, jotka vastaavat 
työelämäpalautejärjestelmän käyttöönotosta.  

Ennakkoilmoittautumista ei tarvita. Tilaisuudessa on mahdollisuus esittää kysymyksiä, joihin ovat 
vastaamassa Arvo ja eHOKS -järjestelmien asiantuntijat. Lisäksi kaikille ammatillisten tutkintojen ja 
koulutuksen järjestäjille lähetetään tammikuussa tiedote, jossa asiasta myös kerrotaan. 

Tilaisuutta ei tallenneta. Materiaali tulee jakoon Arvo-palvelun wikisivustolle.  

Tilaisuuteen liittyvät mahdolliset kysymykset: arvokyselyt@oph.fi  

Ystävällisin terveisin, 

Opetushallitus 
Arvo-neuvonta 
arvokyselyt@oph.fi 
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